(42) 99245067 (42) 999275911 (42) 34571426 posto_mayrink@yahoo.com.br

Sicredi

0719 Conta Corrente 69722-9

Tomas Mayrink Retzlaff de Campos 097.775.869-90

TOMAS MAYRINK RETZLAFF DE CAMPOS

Ford/cargo 2422 T Ford Cargo 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p _diesel_ Vermelha

9BFYCN9T15BB48439 2005/2005

GVH3G38 851091075 R$ 136.980,00

Cento e trinta e seis mil e novecentos e oitenta reais 504045-0

Carroceria

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Rebouças 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 161.980,00 R$ 972,20 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Adesão      

Recibo              

Tomas Mayrink Retzlaff de Campos 1660311198

097.775.869-90 GVH3G38

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Rebouças 12 Agosto 2022

Checklist         

Tomas Mayrink Retzlaff de Campos 12/08/2022 1660311198

Ford/cargo 2422 T Ford Cargo 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p _diesel_ GVH3G38

Termo Rastreador Globo                                 

Tomas Mayrink Retzlaff de Campos 1660311198